
 1 

 

 

Istituto Superiore “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà P.co Verde Caivano (NA) Tel. 0818343113  

 Sito web: www.ismorano.edu.it PEC: nais119003@pec.istruzione.it  

 C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

Prot. n.308/1.1.h                                                                                     28 Gennaio 2020 

 

Sito web 

Al Personale tutto 

 
 

Oggetto: A.S. 2019/2020. Evento “IPA II Balcani Occidentali–Countering Serious 

Crime in the western Balkans”, Venerdì 31 Gennaio 2020 – Piazza Plebiscito Napoli,  

con la  partecipazione dei Ministri degli Interni ed i Capi della Polizia dei paesi  

dell’area balcanica (Albania, Bosnia ed Erzegovina, Kosovo, Macedonia del Nord, 

Montenegro e Serbia).  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il PTOF e gli orientamenti formativi, miranti alla prevenzione della dispersione scolastica e  

 all’Educazione alla Legalità;  

 

Ritenuto necessario continuare a porre in essere ogni forma di iniziativa, anche di tipo 

interistituzionale, per favorire la cultura della Legalità vissuta e non predicata; 

 

Ritenuto funzionale ed opportuno aderire all’iniziativa di cui sopra con formale invito della 

Questura di Napoli 

 

DISPONE 

 

che n. 30 studenti (elenco allegato) parteciperanno all’evento “IPA II Balcani Occidentali–

Countering Serious Crime in the western Balkans”, Venerdì 31 Gennaio 2020 – Piazza 

Plebiscito Napoli.  

 

Docenti accompagnatori: Rossi G.-Sabbatino C.- Spiniello R. – Spiniello S. 

 

Nota: La delegazione di studenti ed i docenti accompagnatori saranno prelevati presso il nostro 

Istituto, alle ore 08:30, da un autobus della Polizia di Stato. Il rientro è previsto per le ore 13:00 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

